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ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА

и
MKД „OХРИДСКИ БИСЕР“ – ЗАГРЕБ
КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА
Р А Ц И Н О В   Д Е Н

„Б Е Л И   М У Г Р И”
ПОКАНА И ПРОГРАМА

27 ноември 2010. 

Самоборски музеј, Ливадиќева 7, САМОБОР – 16:00 часот
Здружение на пензионери, Компареова 5, САМОБОР – 17:00 часот
СО ПОСЕБНА ЧЕСТ И ЗАДОВОЛСТВО ВЕ ПОВИКУВАМЕ НА ЗАЕДНИЧКО ДРУЖЕЊЕ ПО ПОВОД 71-ГОДИШНИНАТА ОД ИЗДАВАЊЕТО НА

ЗБИРКАТА ПОЕЗИЈА ОД КОЧО РАЦИН „БЕЛИ МУГРИ“
ПРОГРАМА
* Полагање  венци пред бистата на македонскиот поет Кочо Рацин
* Поздравен говор
* Реферат за животот и делото на Кочо Рацин – Огнен Бојаџиски, проф.
*Настап на секциите на МКД „Охридски бисер“:
Пејачка група „МОМИ БИСЕРНИ“
Фолклорна група „КИТКА“- сениори
Фолклорна група „СОНЦЕ“- млади
Инструментална група „ОХРИДСКИ БИСЕР“
* Гости:

Деца од дополнителното училиште на македонски јазик – рецитал на песни од македонски автори
Настап на детска фолклорна група
* Пригоден коктел
СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС
Покровители:
Совет за националните малцинства при Владата на РХ
Самоборски музеј
Здружение на пензионерите на Град Самобор
